26

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13 сентября 2019 года  № 719 -р
          г. Куртамыш
О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 11 декабря 2017 года № 1298-р «О комиссии по проведению торгов на право заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского района, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского района, государственная собственность на которые не разграничена»
       В связи с изменениями структуры Администрации Куртамышского района, согласно решению Куртамышской районной Думы от 25 октября 2018 года № 61 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 года № 21 «Об утверждении структуры Администрации Куртамышского района», Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
       1. Внести в распоряжение Администрации Куртамышского района от 11 декабря 2017 года № 1298-р «О комиссии по проведению торгов на право заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского района, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского района, государственная собственность на которые не разграничена»  следующее изменение:
      - приложение изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене: «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.
Глава Куртамышского района                                                                    С.Г. Куликовских
Савельева Н. Н.
21007

Разослано по списку (см.оборот)

	Приложение к распоряжению Администрации Куртамышского района от 13 сентября 2019 года № 719-р О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 11 декабря 2017 года № 1298-р «О комиссии по проведению торгов на право заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского района, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского района, государственная собственность на которые не разграничена»

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов на право заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского района, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского района, государственная собственность на которые не разграничена

	- Руководитель отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района, председатель комиссии по проведению торгов на право заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Куртамышского района, или земельных участках, расположенных в границах Куртамышского района, государственная собственность на которые не разграничена  (далее – Комиссия);

	-  руководитель отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и ссвязи Администрации Куртамышского района, заместитель председателя Комиссии;

	- ведущий специалист отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района, в должностные обязанности которого входит организационно – техническое и документальное обеспечение деятельности Комиссии,  секретарь Комиссии;

Члены комиссии:
- Заместитель Главы Куртамышского района - руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района;

- руководитель сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района;

- главный специалист отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района.
Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Куртамышского района
                                  А.Н. Гвоздев